BIJLAGE 13-7

Soeterbeeck IV 132 – sanctorale INCIPITS

128r	<i>[De sancto andrea. an. super ps. Ad vesp. a]</i>	Mox ut vocem domini
	<i>Ad mgt. a</i>	Ambulans ihesus iuxta mare galilee
128v	<i>R</i>	Vir iste in populo suo
	<i>(v)</i>	Pro eo ut me diligerent
129r		Gloria patri
	<i>Ad laud. A</i>	Dilexit andream dominus in odorem
	<i>A</i>	Biduo vivens pendebat in cruce
129v	<i>A</i>	Non me permittas domine famulum tuum
	<i>A</i>	Maximilla christo amabilis tulit
	<i>A</i>	Qui persequabantur iustum dimersisti eos
130r	<i>In sec. vesp. A</i>	Vidit dominus petrum et andream
	<i>(geen p)</i>	Evovae
	<i>A</i>	Venite post me dicit dominus
	<i>(p)</i>	Lau. Pu.
	<i>A</i>	Relictis rethibus secuti sunt
	<i>P</i>	Credidi
	<i>A</i>	Recipe me ab hominibus
130v	<i>P</i>	In conver.
	<i>A</i>	Concede nobis hominem iustum
	<i>(p)</i>	Domine
	<i>Ad mgt. a</i>	Cum pervenisset
131r	<i>[De sancto nycholao]</i>	
	<i>[Ad mgt. a]</i>	O pastor eterne o clemens et bone
131v	<i>R</i>	Beatus nycholaus iam triumpho
	<i>V</i>	[Ut] Apud christum eius patrociniis
132r		Gloria patri
	<i>Ad laud. A</i>	Beatus nycholaus pontificatus
	<i>A</i>	Ecclesie sancte frequentans limina
	<i>A</i>	Infantia teneriori decursi corpus
132v	<i>A</i>	Sancte et iuste vivendo ad honorem
	<i>A</i>	O per omnia laudabilem virum
	<i>Ad mgt. [=Bnd. a]</i>	O christi pietas omni prosequenda
133r	<i>Lucie virginis.</i>	
	<i>Ad mgt. A</i>	In tua patientia possedisti
	<i>De sancta agnete. Ad vesp. a.</i>	Christi virgo nec terrore
133v	<i>R</i>	Pulchra facie sed pulchrior fide
	<i>V</i>	Specie tua et pulchritudine
134r	<i>Ad mgt. A</i>	Beata agnes in medio flammaram
134v	<i>Ad laud. a</i>	Ingressa agnes turpitudinis locum
	<i>A</i>	Mecum enim habeo custodem
	<i>A</i>	Annulo suo subarravit me dominus
	<i>A</i>	Benedico te pater domini mei
135r	<i>(a)</i>	Congaudete mecum et congratulamini
	<i>[Ad bnd. a]</i>	Stans beata agnes in medio
135v	<i>[Ad mgt. a]</i>	Ecce quod concupivi iam video
	<i>(In conversione s. pauli. Ad vesp. R.)</i>	Magnus sanctus Paulus vas electionis
136r	<i>(v)</i>	A christo de celo vocatus
		Gloria patri
	<i>Ad mgt. a</i>	O gloriosum lumen omnium ecclesiarum
137r	<i>Ad laud. a</i>	Ego plantavi apollo rigavit
	<i>A</i>	Libenter gloriabor in infirmatibus

	A	Sancte paule apostole predicator
137v	A	Gratia dei in me vacua
	A	Damasci prepositus gentis arethe
138r	<i>[In purificatione marie].</i> [Ad vesp. an.] O ammirabile. [Ps.] Dixit dominus. [R.] Gaude.	
	<i>[Ad mgt.]</i>	Senex puerum portabat puer
	<i>Invitat.</i>	Ecce venit ad templum sanctum suum
138v	<i>[In 1o no. a]</i>	Benedicta tu in mulieribus
	<i>(p)</i>	Domine do.
	A	Sicut mirra electa odorem
	<i>(p)</i>	Celi enar.
	A	Ante thorum huius virginis
139r	<i>(p)</i>	Domini est terra
	R	Adorna thalamum tuum syon
	V	Accipiens symeon puerum in
139v	<i>(r)</i>	Senex puerum portabat puer
	<i>(v) [vergeten door copyist]</i>	
	R <i>[cadel ipv lombarde]</i>	Suscipiens ihesum in ulnas suas
140r	<i>(v)</i>	Symeon in manibus infirmitatem
	<i>In 2° no. A</i>	Specie tua et pulchritudine
	<i>(p)</i>	Eruct.
140v	A	A[d]iuvabit eam deus vultu
	<i>(p)</i>	Deus noster re.
	A	Sicut letantium omnium nostrum
	<i>(p)</i>	Fundament.
	R	Responsum acceperat symon a
141r	V	Cum ergo cognovisset accepit
	<i>(r)</i>	Symeon iustus et timoratus
141v	<i>(v)</i>	Responsum accepit symeon a spiritu
	<i>(r)</i>	Videte miraculum mater domini
142r	V	Virgo concepit et virgo
	R <i>[=In 3° no. a]</i>	Hec est que nescivit thorum
142v	<i>(p)</i>	Cantate
	A	Speciosa facta es et
	<i>(p)</i>	Dominus reg. ex.
	A	Post partum virgo inviolata
	<i>(p)</i>	Cantate ii
	R	Postquam impleti sunt dies
143r	V	Optulerunt pro eo domino
	<i>(r)</i>	Cum inducerent puerum ihesum
143v	V	Lumen ad revelationem gentium
	R	Gaude maria virgo cunctas
144r	<i>(v)</i>	Gabrielem archangelum scimus divinitus
		Gloria patri
	<i>[prosa]</i>	Inviolata intacta et casta es maria
145r	<i>[Ad laud. a]</i>	Symeon iustus et timoratus
	<i>v (=a)</i>	Responsum accepit symeon a
	<i>v (=a)</i>	Accipiens symeon puerum in
145v	A	Optulerunt pro eo domino
	A	Lumen ad revelationem gentium
	<i>[Ad bnd. a]</i>	Cum inducerent puerum ihesum
146r	<i>[Ad mgt. a]</i>	Hodie beata virgo maria puerum ihesum
	<i>Ad compl. [Ad nunc dim. a]</i>	Ecce completa sunt omnia
	<i>[De sancta agatha.] [R]</i>	Beata agatha ingressa carcerem
146v	V	Agathes ingressa carcerem benedixit
	<i>[Mgt. a]</i>	Mentem sanctam spontaneam honorem
147r	<i>[Ad laud. a]</i>	Quis es tu qui venisti

	A	Medicinam carnalem corpori meo
	A	Gratias tibi ago domine
147v	A	Benedico te pater domini
	A	Qui me dignatus est ab
	[<i>in sec. vesp. a4</i>]	Mens mea solidata est et
	<i>Ad mgt. A</i>	Beata agatha ingressa carcerem
148r	<i>In cathedra sancti petre.</i> [Ad vesp. super ps. fer. a.]	Solve iubente deo terrarum
	<i>R</i>	Petre amas me tu scis
148v	<i>V</i>	Domine [tu] omnia nosti tu scis
		Gloria patri
	[<i>Mgt. a</i>]	Symon bariona tu vocaberis
	<i>Ad laud. A</i>	Petre amas me pasce
	A	Symon iohannis diligis me
	A	Ego pro te rogavi
	A	Significavit dominus petro qua
149v	A	Tu es petrus et super
	[<i>Ad bnd. a</i>]	Quodcumque ligaveris super terram.
	<i>In sec. vesp. a. Iuravit. Mgt. a. Solve.</i>	
	<i>In annuntiatione marie.</i> [<i>ad vesp.] a.</i>	Ave maria gratia plena
150r	(<i>p</i>)	Laudate pu.
	A	Quomodo fiet istud angele
	(<i>p</i>)	Lau. do. o.
	A	Dabit illi dominus sedem
	(<i>p</i>)	Lau. a.
	A	Ecce ancilla domini fiat
	<i>P</i>	Lau. do. q.
150v	(<i>a</i>)	Beatam me dicent omnes
	(<i>p</i>)	Lau. iherusalem
	<i>Ad mgt. A</i>	Ingressus angelus ad mariam
	[<i>Ad nunc dim.</i>]	Hec est dies quam fecit
151r	[<i>Invit.</i>]	Ave maria gratia plena
151v	[<i>In 1o no. a</i>]	Egredietur dominus de loco
	(<i>p</i>)	Dominus [=domine] dominus
	A	Emitte agnum domine dominatorem
	(<i>p</i>)	Celi enar.
	A	Rorate celi desuper et
152r	(<i>p</i>)	Domini est t'.
	(<i>r</i>)	Ingressus angelus ad mariam
	(<i>v</i>)	Benedicta tu in mulieribus
	(<i>r</i>)	Benedicta tu in mulieribus
152v	<i>V</i>	Ave maria gratia plena
	<i>R</i>	Maria ut audivit turbata
	<i>V</i>	Quomodo fiet istud quo
	<i>R [=In 2o no. a]</i>	Egredietur virga de radice
153r	(<i>p</i>)	Eruct.
	A	Tu bethleem terra iuda non
	<i>P</i>	Deus noster ref.
	<i>a</i>	Orietur sicut sol salvator
153v	(<i>p</i>)	Fundament.
	(<i>r</i>)	Dixit angelus ad mariam ne timeas
	(<i>v</i>)	Ecce concipies et paries
	(<i>r</i>)	Ecce concipies et paries
	(<i>v</i>)	Hic erit magnus et filius
154r	(<i>r</i>)	Dabit illi dominus deus
	(<i>v</i>)	Et regni eius non

	<i>[In 3o no. a]</i>	Missus est gabriel angelus
154v	<i>p</i>	Cantate i
	<i>a</i>	Ave maria gratia plena
	<i>(p)</i>	Dominus reg. ex.
	<i>a</i>	Benedicta tu in mulieribus
	<i>p</i>	Cantate ii
	<i>r</i>	Dixit autem maria ad angelum
	<i>v</i>	Spiritus sanctus superveniet in
155r	<i>(r)</i>	Quomodo fiet istud respondens
	<i>(v)</i>	Ideoque quod nascetur ex
155v		Gloria patri
	<i>(r)</i>	Christi virgo dilectissima virtutum
	<i>(v)</i>	Quoniam peccatorum mole pre
156r		Gloria patri
	<i>[Ad laud. a]</i>	Ne timeas maria inversi
	<i>(a)</i>	Dabit illi dominus sedem
	<i>(a)</i>	Quomodo fiet istud angele
156v	<i>a</i>	Spiritus sanctus in te descendet
	<i>a</i>	Ecce ancilla domini fiat
	<i>? a</i>	Ipsi sum desponsata cui
157r	<i>[op 1 regel na leeg]</i>	
157v	<i>Incipit commune sanctorum</i> <i>[tempore paschali]</i>	
	<i>[Mgt a]</i>	Filie iherusalem venite et videte
	<i>Ad laud. A</i>	Iustum deduxit dominus per vias rectas
	<i>(a)</i>	Amavit eum dominus et ornavit
	<i>(a)</i>	Iustus autem in perpetuum vivet
158r	<i>(a)</i>	Beatus vir qui inventus est
	<i>(a)</i>	Iste sanctus pro lege [=lege] dei
	<i>[De martiribus.]</i>	
	<i>Ad laud. A</i>	Sancti tui domine flore bunt
158v	<i>(a)</i>	Sancti et iusti in domino gaudent
	<i>A</i>	In velamento clamabunt sancti tui
	<i>A</i>	Spiritus et anime iustorum
	<i>A</i>	In celestibus regnis sanctorum
	<i>[De uno confess.]</i>	
159r	<i>[Ad mgt. a]</i>	Iste cognovit iusticiam Aevia
	<i>Ad laud. [a Iustum deduxit. Ut supra sed quinta a]</i>	
	<i>A</i>	Iustus germinabit sicut lilium
	<i>[Philippi et iacobi]</i>	Ecce quomodo computati sunt
159v	<i>[Ad mgt.]</i>	Stabant iusti in magna constantia
	<i>[Ad laud. a]</i>	Aevia. Ego sum vitis vera
	<i>(a)</i>	Si cognovissetis me et patrem
160r	<i>(a)</i>	Domine ostende nobis patrem
	<i>(a)</i>	Si manseritis in me et verba mea
	<i>(a)</i>	Philippe qui videt me
160v	<i>[In sec. vesp. Ad mgt. a]</i>	Tanto tempore vobiscum sum
	<i>[In inventione sancte cruce]</i>	
	<i>[Ad laud. a]</i>	Helena constantini mater iherosolimam
	<i>(a)</i>	Tunc precepit eos omnes
161r	<i>a</i>	Cumque ascendisset iudas de lacu
	<i>a</i>	Orabat iudas deus deus meus
	<i>(a)</i>	Cum orasset iudas commolus est
	<i>[In sec. vesp. Ad mgt. a]</i>	O crux splendidior cunctis astris mundo
162r	<i>[Ioh. ante Port. Lat.]</i>	Iste est iohannes qui supra pectus
	Vox tonitru. Ecce ego io.	
	<i>[In nativitate iohannis]</i>	Pro eo quod non credidisti verbis meis eris

	baptiste. ad vesp. super ps. ferial. a]	
	(R)	Inter natos mulierum non
162v	(v)	Fui[t] homo missus a deo
	[Ad mgt. a]	Ingresso zacharia templum domini
	[Ad laud a]	Elizabeth zacharie magnum virum
163r	a	Innuebant patri eius quem
	a	Iohannes vocabitur nomen eius
	a	Inter natos mulierum
	a	Tu puer propheta altissimi
	[Ad bnd. a]	Apertum est os zacharie et prophetavit
	[In sec. vesp. a]	Iste puer magnus coram domino
	(p)	Beatus vir
	(a)	Iohannes est nomen eius
	(p)	Credi.
164r	a	Nazareus vocabitur puer iste
	(p)	Ad dominum
	a	Ex utero senectutis est
	(p)	Ad te le.
	a	Puer qui natus est nobis plusquam
	(p)	De profundis
	[Ad mgt. a]	Et posuerunt omnes qui audiebant
	[De sanctis iohannis et paulo]	Istorum est enim regnum celorum
165r	[Ad laud. a]	Paulus et iohannes dixerunt ad iulianum
	a	Paulus et iohannes dixerunt ad terentianum
165v	(a)	Iohannes et paulus congnoſcentes tyrannidem
	(a)	Sancti ſpiritus et anime iuſtorum
	(a)	Iohannes et paulus dixerunt ad gallicanum
166r	[in sec. vesp. Ad mgt. a]	Isti ſunt ſancti qui pro dei amore
	In paſſione petri et pauli apoſtolorum. Ad vesp. Super ps. ferial. a	Symon petrus cum audiſſet
166v	a	Domine ſi tu es iube me
	a	Petrus ad ſe reuerſus dixit
167r	a	Solve iubente deo terrarum
	a	Quem dicunt homines eſſe
167v	r. Petre amas me. In cathedra.	
	Ad mgt. a	Beatus petrus apoſtolus vidit
	Ad laud. ant. et ad bnd. ant. in cathedra.	
	In sec. vesp. [Ad mgt.] a	Glorioſi principes terre quomodo
168r	[Ad nunc dim. a]	Petrus apoſtolus et paulus doctor
	[In oct. iohannis]	
	[Ad mgt. a]	Et factum eſt in die octavo venerunt
168v	In viſitatione beata mare [=beate maria] Ad vesp. A. Ave maria. In annunciatione.	
	Ad mgt. a	Quam pulchra eſ et que decora
169r	Ad compl. a. Cum iocunditate...	
	invitat	Ave maria
	In 1º no. a.	Benedicta tu in mulieribus
	p	Domine do.
	a	Sicut mirra electa odorem
	(p)	Celi enar.
169v	a	Ante thorum huius virginis
	p	Domini eſt
	r	Sancta et immaculata virginitas

	v	Benedicta tu in
170r	r	Benedicta tu in
	v	Ave maria
	r	Confirmatum est cor virginis
170v	v	Domus pudici pectoris
	<i>In 2° no. a</i>	Specie tua et pulchritudine tua
171r	(p)	eructavit
	a	Adiuuabit eam deus vultu
	p	Deus noster r.
	a	Sicut letantium omnium nostrum habitatio
	p	Fundamenta
	r	Corde et animo christo canamus
171v	(v)	Gaudeamus omnes in domino
	(r)	Ornatam in monilibus filiam
172r	v	Astitit regina a dextris tuis
	r	Beata es virgo maria dei
172v	v	Electa mater et virgo que sine
	<i>In 3o no. (a)</i>	Hec est que nescivit thorum
	p	Cant. i
	a	Speciosa facta es et suavis
173r	p	Dominus reg. ex.
	a	Dignare me laudare te virgo
	p	Cantate ii
	r	Congratulami michi omnes qui
173v	v	Beatam me dicent
	r	Beatam me dicent
	v	Et misericordia eius a progenie
174r	(r)	Videte miraculum mater domini
	v	Caste parentis viscera celestis
174v	<i>Ad laud. a</i>	Cum esset rex in
	a	Leua eius sub capite meo
	a	In odore ungentorum tuorum
175r	(a)	Benedicta filia tua domino
	(a)	Pulchra es et decora filia
	<i>Ad mgt. [=Ad bnd.] a</i>	Ex quo facta est vox
	<i>Ad mgt. a</i>	Beata es maria que credidisti
175v	<i>In oct. petre et paule.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Isti sunt due olive et duo candelabra
176r	<i>In divisio apostolorum. Ad vesp. ps. ferial....</i> <i>Ite in orbem ... in ascensione. Ad mgt. a. Illi autem profecti. In oct. Ascensione [??]</i>	
	<i>Maria Magdalena. Ad vesp. super ps. ferial. ant.</i>	Sancta maria Magdalena que christum a morte
	R.	O beata maria magdalena que
176v	v	Rogamus te per ipsa osculata
		Gloria patri
177r	<i>Ad mgt. a</i>	Fidelis sermo et omni acceptione
177v	<i>[Ad laud. a]</i>	Maria stabat ad monumentum
178r	(a)	Et vidit duos angelos in albis
	a	Dicunt ei illi mulier q'd ploras dicit eis
	a	Hec cum dixisset conversa est
178v	a	Dicit ei ihesus mulier quid ploras
	<i>[Ad bnd. a]</i>	O mundi lampas et margarita
179r	<i>[Ad mgt. a]</i>	Gloriosa iam per orbem rutilat
179v	<i>De sancta anna. Ad mgt. a</i>	O rosa virnalis virtutum confita
	a	Anna christi thalamum intrans

180r	(a)	Pulso mentis nubilo deterso merore
	a	Vigilans et sitiens hec
	a	Benedicant omnia deum qui
180v	a	Aulam celi curie anna
	[sec. vesp. mgt.a]	O radix viva mire pietatis
181r	[Ad vincula petri]	
	[Ad mgt. a]	Angelus domini astitit et lumen refulsit in habitaculo
	[Ad laud. a]	Misit herodes rex manus ut affligeret
181v	a	Occidit autem iacobum fratrem iohannis
	a	Videns quia placeret iudeis apposuit
	a	Qui cum apprehendisset petrum
	a	Oratio autem fiebat ad dominum
182r	In vigilia beati laurentii. In primis vesp. [a] Beatus vir. In communi.	
	r	Beatus vir Laurentius qui post aurum
	v	Qui potuit transgredi et non est
	Ad mgt. a	Confitebor tibi domine rex et collaudabo te
	Ad laud. a	Laurentius bonum opus operatus est
	a	Laurentius ingressus est martir et confessor
183r	a	Adhesit anima mea
	a	Misit dominus angelum suum et liberavit
	a	Beatus laurentius clamabat dicens
183v	In sec. vesp. a	Levita laurentius bonum opus operatus
	(p)	Beatus vir
	a	Veni desiderator bone veni
	p	Credidi
	a	Beatus laurentius clamavit et dixit
184r	(p)	Ad dom.
	a	Gratias ago deo meo quia
	(p)	Ad te le.
	a	O ypolite si credis in dominum
	p	De profund.
	R [=Ad mgt. a]	Beatus laurentius dum in craticula
184v	In assumptione beate marie virginis. Ad vesp. a.	Ortus conclusus es dei genitrix
185r	(p)	Omnia lau.
	a	Quam pulchra es amica mea
	[Geen p]	Evovae
	A	Dilecte mi apprehendam te
	[geen p]	Evovae
	A	Adiuro vos filie iherusalem
	[geen p]	Evovae
185v	a	Sicut malus inter ligna silvarum
	[geen p]	Evovae
	r	Felix namque es sacra virgo
186r	v	Ora pro populo interveni pro clero
	Ad mgt. a	Virgo prudentissima quo progredieris
186v	Ad compl. [Ad nunc dim.] a	Sancta maria succurre miseris iuva
	invitat	In honore beatissime marie semper virginis
187r	[In 1° no. a]	Exaltata es sancta dei genitrix
	(p)	Domine dominus
	(a)	Paradisi porte per te nobis
	(p)	Celi enar.
	(a)	Benedicta tu in mulieribus
	(p)	Domini est ter.
	(r)	Vidi speciosam sicut columbam
187v	v	Que est ista que ascendit per

188r	<i>r</i>	Sicut cedrus exaltata sum
	<i>v</i>	Et sicut cynamomum et balsamum
188v	<i>(r)</i>	Que est ista que processit
	<i>v</i>	Que est ista que ascendit
189r	<i>[In 2o no. a]</i>	Specie tua et pulchritudine
	<i>(p)</i>	Eruct.
	<i>a</i>	Adiuuabit eam deus vultu suo
	<i>(p)</i>	Deus noster
	<i>a</i>	Sicut letantium omnium nostrum habitatio
	<i>(p)</i>	Fundamenta
	<i>r</i>	Beatam me dicent omnes
189v	<i>v</i>	Et misericordia eius a progenie
	<i>r</i>	Ornatam in monilibus filiam
190r	<i>v</i>	Astitit regina a dextris tuis
	<i>r</i>	Diffusa est gratia in labiis tuis
190v	<i>a [=v]</i>	Dilexisti iustitiam et odisti
	<i>[In 3o no. a]</i>	Gaude maria virgo cunctas
	<i>(p)</i>	Cantate i
	<i>a</i>	Dignare me laudare te virgo
	<i>(p)</i>	Dominus reg. ex.
191r	<i>a</i>	Post partum virgo inuolata permansisti
	<i>(p)</i>	Cantate ii
	<i>r</i>	Beata es virgo maria dei genitrix
191v	<i>v</i>	Electa mater et virgo que sine viro
	<i>(r)</i>	Ista est speciosa inter filias
192r	<i>v</i>	Specie tua et pulchritudine tua
	<i>r</i>	Super salutem et omnem pulchritudinem
192v	<i>v</i>	Valde nos eam oportet venerari que
	<i>Ad laud. a</i>	Assumpta est maria in celum
	<i>a</i>	Maria virgo assumpta est ad ethereum
193r	<i>a</i>	In odore unguentorum tuorum
	<i>a</i>	Benedicta filia tua domine quia
	<i>a</i>	Pulchra es et decora filia
	<i>Ad bnd. a</i>	Que est isti que ascendit sicut aurora
193v	<i>In sec. vesp. a</i>	Vulnerasti cor meum soror mea sponsa
	<i>(p)</i>	Dixit dominus
	<i>a</i>	Surge aquilo et veni auster
	<i>(p) [weggescheurd]</i>	
	<i>a</i>	Descendi in ortum
	<i>(p)</i>	Letatus
	<i>a</i>	Anima mea liquefacta est
194v	<i>(p)</i>	Nisi dominus
	<i>a</i>	Tota pulchra es amica mea
195r	<i>(p)</i>	Lau. iherusalem
	<i>r</i>	Salve maria gemma pudicitie
195v	<i>(v)</i>	Virgo solamen desolatorum spes et mater
196r		Gloria patri
	<i>Ad mgt. a</i>	Hodie maria virgo celos ascendit
	<i>In natali sancti augustini patris nostri</i>	
	<i>Ad vesp. a</i>	Letare mater nostra iherusalem quia rex
196v	<i>(p)</i>	Lau. pu.
	<i>(a)</i>	Huius mater devotissima quem
	<i>(p)</i>	Lau. do. o.
	<i>a</i>	Distulit tamen diu baptismi gratiam quia
197r	<i>(p)</i>	Lau. anima
	<i>a</i>	Surgens autem post multos
197v	<i>(p)</i>	Lau. do. q.